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faš Utarninfą  išbūdamė, 

taštoj, ant bile fofio Bufto 
apiteliūtaš, fu Bujtpinins 

gei8 ant Berrainio Meti 

S Sgr. 

S € (eiw !B 

Teiwt Гавго) ро 2 ©аг. и 
foną, įmulteis Raßtais 
išdrufamotą Eilę. 
mataš reif Gen atrapyti: 

Vorder- Roffgarten 
Aš, 

Karaiiaungiaus Broliamš Eietuvininfamė Sinės parnebąs. 
  

" Rro. 22. Raralinucgiuniįe, 28, Meiji, 1822. 
  

1, Nebėlbienėje ро Bwentofes Traices. 

Šmang. Nut. 16, 19 —31. Grom. 1. Son. 4, 16—21. 

„Dienas yra Meile!“ Taip Tiudyja Ionas, 

Rono Sėgaus Meilės Mofitinis, Mmuji  Bendienikfoj 

Gromaroj per Bwentaje Dmvaje, ogi IB Tiejės Pitas 
godiš mums mMijoje Bybelėje bameif butu mg faldziau=z 
įniiš ir ffaniaujyfis, muji Egird:iš Meilingiaufien at= 
gaiwina8 ir palinffmings, Ant Swieto Miflab faitos 
ir mainoš, antroji Diena, Beje ir pat antroji Wdyna 
jau n'iera faip pirmoji: Ber Birūje Berhifeitimūje ir 
Rerimainymūje ant muji užeit iv didey tanfıey Daug 
Qargü ir Bedü, 0 tame Mijame meš jaucgiamės tofie 

filpni Yžepajegėliei, fad те8 n’iftengiam, mumš ne 

pamėgftanciiūjius Verfimanymus, tangi it ant murü 

atgrumancziūjius Wargus nl famęš nulaifyti ir priek 
jūfiuš arliginti arba tūjiuė, fad jie ant mujū užėję, 
пй faweš nulifeatyti, 

Tacziau todėl muji Ggirbis ne primalo Drebėti, 
o Dar jū menfiaušs nujiminti. | Suf Bio Emieto Nu- 
fidamimai n'eit 1В famwe8, n’eir faip 15 fofiū Nes 

cGiū, bet eit pagal Wono Diewo Male faip pagal 
Male anfcžiaujiojo Emieto Valoono.  Suf be Pono 
Diewo MWMales ney Vaufßtytis, ogi beje nevgi Klaus 
Telis nū mujūi Galmos ne gal ant Žemės nupulti. 
Bet 1a8 Dievas, furio Nanfoje mes ėfam, furio Ran= 

foje mija Zmietas, o ir fožuaš Daiftaš, Didgiaus 
fyfis faip magiaujyjis om, taš pra Meile, czyftojt 

gyvoji Mele. © ар Hita8 divyfis galingafiß MBiep- 
ра!8 Nonas Dienas tifrap Meile ėjaš, tai ji8 ap- 
ftingiaufiep ir aiBfiaufiep ipliudyjo mumš biedniem- 

fiem8 Griefininfam8 jamo miengimujiji Sunu Domas 
nodam8. * Taygi nelibijof, Duel, bet Džiaugfis; 
Džiaugfi8 ir pat Didgiaunūje YBargūje, о ir а) if- 
gaftingi Wießpaties Gudai ant Smieto užeitu it ap- 
Tinf tamę fiauftu, nėja Diemaš pra Meile. Ale idant 
tų niefado8 ne primalytumbei bijotiš, tah Mieno rei= 
На. Tift pilnoji Meile igavo Baime, KurZ Gbijoji 

n'iera pilnas Meilėje.   

Todėl me8 ben įė mplėfime, nės jijai Mus pirma 
mylėjo. ima fußyla Saulės Bildancziame  Gpin= 
dulyje, o tawo Szirdi8 ne nor Meilėje arbilti Diemij= 
fame Meilės Rarbinje tamę taip Идар ir taip mac= 
niey aptweriancziame? Zangi ne gana & ЭВквранев 
Meilę tifėti ir je priimti, bet tu turi jeijei it abelnay 
palidūti ant amžinos Szlužbės и Kunu, ju Dußia, 
ju fognu jao Atfifiviepimu it ju foznu Rraujo Ras 
Beliu mijan it abelnay, o it ne tift ant wiends Ady- 
108 arba Dienos bet ant pajiliftinės, biemibfoj Mei= 
fėj fawo Meilę ant Mija Pujiė ne tift ant Samuja, 
atba ir ne tift ant Brieteliū, bet iv ant Nepricteliū 

išreifšdams, tap tu bnjt išganptingas  cgiefipfay IV 
amžina». Amen. 

Apie išgajtingaji Babą Berjijoni Zemeje 
(Bradzia Nui. 21.) 

Szale perfiBtojo Mietto Sšvabau gul Pıy- 
mietiš, Džuefa Madinamė, czion gywena ро Ilgė 
Meta Brippaubinui paniefintiejie Rrifkezionis. D faip 
tiem8 tame fmutnam  Gzieje eit? Rojnaš miflnė; 
Lrifpauftujt Bendienibtė Vajilaifymas ėjaš pičtejnis Už. 
Ronamojancgiūji. Me ne, miffaš Eitaip parėjo, ne 

faip meš miflyjom. Sa Wierds Brolei ip Indijos 

ben iš Ddaugel й Rampū jiem Daugybę Biningu 

ant Bažalpės parjuntino, furte ypaczicy tarp YBarg= 

dieniū išdalnti tape: Todelen dabar apdywytins Sfirz 

tuma8g matom8 tarp Muamedonu bey Kriffezioniü 
PBafilaifymo. Uyczia8 Miejfto Yapaban apdengia Sžurs 
mai fugruwufit. Murü bey Ramonai — ale anapus 

Upės, fuvios MBanoo dabar iBdiuwes yra, Frifßczionif= 
fam Brnmiejtij, me8 fufitinfam ju gerap martintais 

Darbininfaiš, prie jamo Darbo einanczieiš; nualfujus 

Weidus8 te matom me& mMuamėdiBfus ŽMONĖS н е 
rint, Žurie ubagaubami Dabar jau ir paniefintaji Bry= 
mieli aplanfo: 96 to pareina, fado Muamėdonai jafo: 

Džulfoj pra faip Danguje, о аб Krifpezionimi pas 

įtoti Berfijonai ne per pifegiaujė Nuidėjima [aifptu, 
tan Gimė Gsieje Daugumas Kriffionumui prifipažintus 

J4lisųs 

Gros.
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Haufo Krifßezioniem8 , 
mum8 priflaufo bufefis Swietas.“ 
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Muamzdißfi Klebonai, fawo Žmonės nu Vriemimo 
Kriftaus Lamofflo atlaifyti noredami, dahar taip mos 

fina: „Szis Swieta8g yra Kalejims Tifinczinju, ale 
Dangus Ralėjims Netikfincziujü. Gzi8 Smietaš pri= 

ale meš turim gerą Qufeftt, 
D tai pra rie 

patpš Klebonai, furiū Delmonai pilni Biningü, Furie 
Biningus, nūg Waldono ant PBagalpės Margdienii 
įuitojus, jam pafilaife. e jeney wien8 fü, newier- 
nüjü Kunigü moš ne mw08 tift 1В Rantū fupykufio ir 
atfifergpti noringio Žmoniū Bulfo ifflumo. Nubed- 
niejujiam Bulfui mwyriaufoj didžioj Bažunegzioj befi- 
Flaufant, Nuramdyıno bey Szirdziu Atgaiminimo be 
Jaufiaut, ant Saufü, Wießfeliu, Miefto Uycziu tuf- 
ftancöieiö Badıu be mirftant, prijafe primalgejis Kle- 
bonaš fawo Tifintiemjiemė trijü Diena Bafinin- 
fawima, pažadėbamė, potam iš Dangaus Maifto 
išpraBpti: „Mes Babu mMirgtam, 0 tu Dar falbi nu 
*Bažininfamimo ; fagi be fafai?“ jugufo Pulfaš jam 
priešais it briomėfi jė nutmerti. Tift 008 ne m08 te 
išiprudo Klebonas. 

Kaczeig Prymieftyje Kriffcziony8 v0b8 Dar pati 
Baba ne fentėjo, tai tacziau it jie, tam Bėdos Gziejui 
mis ilgiauš patenfant, fu (amo Zopojtelu labap fEupan 
elgtis tuv. Kad bent Papalpos Sromelios, 6 Иц 

Zemjü partefancziv8, ne weif pafiliautu! Lirm Feleta 
Metū tift wiena neveginti Maple ten Ubagais te eidawo, 
ale babar jau cgielaš Zufftantis Žmoniū wienam rame 
Prymieftyje LBiningais bey Maiftu tur Belbjami buti,“ 
Kaip praneša Bafuntiny8s. 

€zi Rado Beda ir mija В 108 Eylanczioji Yes 
palaima Грде Spla miš tolyn patenfa, tacziau jau ir 
gerejnyjiš Gziejaš Ddiüdas 18 Tolo matytieš. Bamas 
favio Pradžioje žaibiniu Įujtu parage Įajuntinns Bruce 
i Liundbuno Miefta fekanczia Zinig: „AB turiu Biczon 

ug 10 Tufitancgiū MBargbienii tupinti; fudetiejie, man 
parjujtiejie Paßalpds Biningai pritenfa BeßiomS Nes 

bieliom8, ale man reiia Biningė feturiems Menefiam8s, 
JMnt bidžio Bidš Žemės GBiliufio Daug Gniego Dabar 

pra nufritujio, taip Daug, faip jau į feptpniš Metus 
ne Dbumom matę, Sžaltajiš Dra8 vobš ffaubingan 
padidin Wargus Bednüjü; ale Sniegė būda ans 
den8 ir pargabena tomi pergeguotą Pjuti.“ 

Ggitai Bajuntino Šiniai me8 bar pridedam Feleta 

Sgulbymi, furie Briežajtė ano išgajtingojo Bado 
Berfijoni Žemės i Szwiefa Вагув. — BPerfije, jeje fuly- 
ginant fu toliau8s + MBafaruš gulincgioms Zememi8, 
fabay fauja pra; ji yra tifroji Žeme Gaulės Kaitrös 
ben Giedrės. Išajaros Gžieje iBfiplatina ilgan trunfąs 
Karžtis per mija Žemę; faš tift jalamo, milišfan prūs 
pūla; bidžiaujos Dulfii Debefis pafifela + ЭГа , 
furioa Wargü prifpauftam trofßtancziam Releimjui 

ч
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bymniniaujus Abrozus ben išgaftingus Pawidalus о 
Afid  muilamoja. Ro Berfijoni Žeme Iabjaujep о- 
foja, tai pra Handė. Kur Wanden8 pra, czion pra 
ir Gywajis, egion Dirmos apftingay MBaijaus nepa. 

Ale wo8 tift Balufa toliauš jau mel didžioė Smile 
cGiū Bultynes, nemaijingos, Dulfftanczios, tužezios, 
utrojioš Smertės Daubos randamos. Wifa Ryta 
Rufe £68 Žemės bemeif fitė niefs n’iera, Faip tift bais 

didele i5 Smilcgiū bey Druffss Gujimaišymo райо= 
juft Buftyne . be jofio Zole8 Szapelio. Bet mifus, 
fur MAprmenfimų  bep Grabji ŠBfafimu Dimos Drės 
finamoš buti galėjo, cžion mienu Gpfiu teiudniaujoji 
Skdaga i traišiaujė Haifingumą  perjimaine. „Slgan 
zydete žydėjo Berjije, fol j68 Rarnolės ben mMiji Drės 
finimo Staijpmai bat geram Stone bumo. Ale Ay- 
gymentojei ben Waldzia grimžo gilyn ir mi8 gilyn, 
Karnolės priflinfo it užfifingo, MBanben8 (tai efti Gy 
waitie8) Gnfleles aplijtojo, Stofojims ЭВапрепё ю 
dıdyn ėjo. аф Žmones pamargo 0 jū Sfaitluš 
didey jufimagino.  YMnt 22 Iucftancziu Ketmirtainė 
Myliū te gywena Berfijoj 5 Milijonai Žmonii. Tift 
bebimtoji Dalis miji jū Raufė iš apgpmentėos Dirwds 
te pajidaro.  Nepajiliaujantiejie Ravai ben filpna n’iß= 
mintinga Waldzia Gita, fita Rart pagirtaję Karalyite 
powijam pamarguje padarė, SB to pareit, Tad ten 

niefaboš Dideli Зоройа! Затй Wiera randami; 0 jen 
prie Giedrės Dar it Žogi Spėtlei arba Sloga [aus 
Ний Blafiū Žemę apninĖ, tap Babš laban arti pra. 

Nut Margingijė, о8 Feliautiniji iepfelii 18 Tolo 
ne galima Bagalbös užtenfaman prigabenti, о Žeme 
pati Dūndos, Seflö8, Galmiji Dirmoms igpmenti, 

VPiningü, arba — triumpap jafant — mijofo Itofoja, 
Tu Eauji, Sfaitptojau: fagi daro perliBfoji Wal- 

bžia ant Nufreipino tos Bedds famo Uadūni? Tos 
bel girbėf ir Birdingay Diemui Dėfamof už tai, бар 
Su Frifßezonißfoj Žemėj ir po fitofia Maldžia gps 
meni, ne faip ana perfišfoji pra! Sen Waldonai 
foznd8 ppatiBfo8 Bromincės bemeif MIT IB Karaliaus 
Gentpžės pra paffirti. Begiedißfu Bubu tie amo 

Macę išpromyja. Sie tą patė menfaji Sami Zopoftg 
jam prijipivfę [aifo o оа и» Alfžantien8 už brans 
giaujas Brefeš parbūda. UZ Pripildima fawo Magni 
jie te vupinaš, ale ne už Ralaimą Badūnė. Ogi 

pat Wießpats — Sza arba Raraluš — ат taš 

Niefo ne mato? Ar tam Gzirdis ne gel, tofią Beda 
о9006% MIF, taš tam ne tur nep jofio Gžiejo; jiš 
per Dienū Dienas {n jamo Brincaiš bey Szucü Bul- 
fai8 ant Mebžoflės aplinf felauja ix Saftamimu [inf= 
įminas. S Knpgas arba Naitus, ant Menžoflės Drauge 
timtūruė, jiš miernan fožną Stirną, Zuifė ben Baufpti 
ifiraßo, fun 8 patš пивотеё pra, D ir Beip dar 

miflab gruntingay, faš jam ant Šaftės minčtina



nufidame. = Taip inkfjmina8 Karalus, o Žmones 
Badu mirgt! 

Tame Tarpe MByriaujybės ne girbetu Kietumu 
Mukefczius itraufia, Bėdniaujiejie, furie nengi Graži 
Dūnai nufipirfti ne tur, primercgiami, Mofejcgii mo= 
Tėti. 
MBiens Friffßczionißfs Niudininfė, taipo raßo: „ В 
faubingap išfiganbau iš to, fą ap tarp Zydü matyti 
gamau. | 9ūjū dibžiaujoji Dalis Urmoje po Žeme gp= 
mena, 0 tie mili, Faip man r0de8, Bado Smercziui 
įau arti bumo. Zofiū pudriffulū, apfiteršuji, nubas 
bėjuji Bamidalė a5 famo UNmžyje Dar ne bumau таг 
te8. Brie Bitū Zydü aß pairopyjau  perfijfa Muiti- 
ninfą, Mofejggiū be prabant. Taš Myr8 man fafe; 
„Bone, ap primerfiė ėiu, jiems Ratalyne8 iß po 
Szonü ir Drabuzus nu Runo atimti. Ra ag meifju? 
Zarnu budamš ав turiu FHaufyti.“ Szale ftowy8 
2p08 patmirtinbamė fafe, fao Muitinintė irgi Mote= 
tim$ Drabujuė nu Runo nuplėpę, 

Mijo8 Domanos tangi, furio8 tenfamos ir į 
Berlijoni Žemę funcgiamos, mis tift tam Rartui te 
gelbėš.  Rolep ten rofia apgailetinap filpna Waldzia 
randama, fol Yebamadas, Tingėjimas, PBafileidimas 
ten ponamoja, tolep tofia Bėda po giedri Meti wis 
i6 Naujo tur atfirajti, T 

Mieną puiky Nuftdawimukg 

ne fenep patirta, furfai mumš Progös Dūda, + Szirdt 

mujū mielojo, autgtos Gurbės mertojo Rronprinco 
pažmelgti, ne gal Keleimis palifti, jamo Sfauptojamė 
ne papajafojęš: 

Kaip Kronprinca8 nlg fawo ilgofios Relonės, 
butent iš Rytu Žemės Ben IB Ierugalės, Hargryzes 
bumo, melde jė felios farališfūje Mamūje miepinczio8 
Šiuponės, fab jis jom8 [amo Relonės Batnrimus ben 
Naujyni praneptu. 

Žan atjafe Rronprincaš:  „Rlauffit manę, apie 
fa Jus girdėti norit, tap aš atfiliepju.“ 

: Ziupone8 Faufe ji Dabar, fo norint Haufi turės 

„ bamoš, fofią Bagada jiš ten patroppjęė, Рар andš 
Zeme8 Draš jam patifęė, 

„ME, to jau Daugumas manę flauję8 yra; ale ar 
Sus ne apie fitfą ir patirti norėtumbit? Ar Suma 
ne fitfaš i Miflė pareit?“ meilingan atjafe Rronprincas. 

Tap епа & Зщр Elauje: „Rarališfoje Aut 
Biybe, faip Jum8 bumo Šeruzalę pamaczius 24 

„Še, apie mano midutinė Sautima, Serngalėj 

tgamufijė, falbėti, Beje pra ppatipfs Daifta“, arfafe 
Kronprincas. „ХВ miflyjau ir fetinau, pomijam 
fitaip + SJeruzale itraufti, ne faip toftat В Tiejos 

SBgaiinga Tabjaufen pra Bėda tarp Zvydü.. 
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nufidawe. Ale manę apnifo ir apfiaute n'igmengias 
mafiš Pulfaš, [abjauje> wifjofit Wieru Runigai; o 
ppacgiep arpfiBfiejie fu fawo Mergišfomė Paffanomis 
manę didey apjunfino.  Taipgi aš Serugalę fmveifinti 
turėjau papraftoju, Ggirbi Baltą paliefanczioju įmies 

tittu Zranfimu, apfpefta8 nūg Balndėtoji Bulfo, 
Ar tai Yra tifrafiš Sautimas Šerugalėj? Ir Baž- 
nyYczioj Bwentojo Brabo ne Daug geriauš man ėjo, 
Pirm manę be) už manęs bumo Kampa tarnauti norins 
cziojo Bulfo.  Mfmo, Grabo MBieta užbarofis, tape # 
Gali paftumtaš; ab rodė i ta fwentaje Wietga nuj- 
welgti, ale ne Miffą geran apmatpti gamau! aB pradėjau 
aplijmutuptis, Serugulėj Serngalę ne rafdams.. Ale 
babar mano Šingfnei manę numede ant Alpvi Ralno, 
o tai jum8 Рейе žinoma“ — taip befalbant Rron= 
princo Afys (Faidriaus fpinbėti pradėjo „Cžion 
fitaip nufidawe. 06 MBijus pajuncziau Balin 
it triš Gtundbus pajilifau wiens Get= 
įėmanėj.“ 

„Dgi czion aß pajutau, erugalėj ėjaš." 
1 

MWifokia Zinia. 

— Muji Wießpatiene Cieccoriene Augufta yra 

1В Sinndunes Miefto, fur ji fu Gnglenberii Karaliene 
mijofiaš ano Miefto SGrozybe8 apfiziur&jo, ale it Feles 
Epitoleš aplanfe ir apbomanojo, wel £ mufjfk Žemę 
pargrpžuji ir ant fofio Gžiejo Miele Koblent8 prie 
Reino Upes jav Buwt palidariuji, iG fur ji potam 
feta pavrajtu Budų + Badū Badus nufeliauti. Bet 
i5 Liundunės parfeliaubama Giecoriene ir Belgijos 
myriaujiame Mieže Brūjjel prie belgibfos faralibfofės 
Giminės aplifanfe, ` 

— MWofietijö8 Gaime pra triumpa) pirm Gel 
miniė Gzmentės fußnefeta, Ead reifiant prieš Fatilifß- 
faję Segupta Draugyitę furi mijoje Zemefe prieb 
Gmangėlipfūjius daug Meprietelyftės įufurjto, ogi it 

prieš fmietiBfajes  Myriaujybes baug Balipriekyjimi 
prifelia, twirfa Sitatymą būti, pagal Eurė galima butu, 
108 Draugyitės Braßmatyftes paforamoti, 

— 108 ugningafis Kalnas MBeėjumė jau 
babar toliauš durnktt ir JBpPuNyjimü padaryti wifay 
paliomeš. Tacziau ip jo Gilpbės Dabar, faip ir Geip 
wifuczie8, bibiš Dumi Smalftiš [pg fofia Debefis & 
‘Padanges pafifelia. 

— © Bamajarė Draš didey meilinga8, o Bios 
metinis Meijo Menefis tof8 Biltas а!р Beip Degu nies 
fab08.  Raufai it Dargai prie mufū tofie žali, faip 
fitai8 Metais tift wo8 Šunijaus Mėnejyje. Ale Bitas 

Menefis fitur ir baifingan Daug IBkaddS pabaręs. 
Betinėj ben mafarinėį MBofietijoj Badi ben Heffü
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Šemeje ne toli Nė Reino Upės. pra Pebai ‚ IJawus 

gražiaujiep * galiūjancgius fFaudingay fumuße ir Tauta 

MMaifius ат Metui Išpuliųję. — Tam Tarpe pareit 
Šinia, fao Wietros ben Ledai Ir prie mujū daug IB- 
pufipjimė „padarę, ale apie tai pajafojim fitą Gytė, 

— 95 Šrancugijos gaunam Žinia, fad ten ant 

Gendroliaus Bazteno . dabar Droma prigatamyjama 

u} tai, ‚Fab,ji8. Feftunga Met8 podraug fr Waifku, 

150 Tufftancziu dideliu, pračiufiame Kare + Nepries 

teliū Brujė Nanfaš pabamęs. Dai Gut Eitū Gendroliū, 

furie Reftungas į Mufišfia Nanfaš padamę, taipjau 

Rroma laifoma. 

Kmitas п% Domanas. 

Manefpi 5 Naujo atfiunte: 3 
1) Vons Kunigs Nei ff iß Kaufėni ant Pafiuntinyjtės 

Siaupjės Ranfiaus wiena Syfi 4 Drl. 17 Sgr. 9 M, antra 
©в 3 Dr. 4 Gar. 8 M, potam bar wėl 4 Drl 
2 SS , 

2) Bons Kunigs Hammer iß Rautenberg ant Ba- 

falpds” badüjancziü Verfijonü 16 famo Parapijds furinkes 
9 Drl. 12 Gar. ; 

3) Bons Kunigs Glogau 16 Klaipėdos ant Cwang. 
Bafiunt. tarp Pagonü furinfes 50 Drl. 

4) Monė Runigs Strelis Iš Ör. Friedrihsdorf ant 

Gang. Вайши. пй T. RL. 16 X. B Drl., A. RL. 5 RL M. 

2 Til, 8. €į. В @0. Se. 1 Del, $. 8. B B. bp M. SB. 

iš Gr. St po 15 Gar, 6. 8. iš Ot. 5, 6. B. 18 P. bp 

MN. M. iß P. po 10 Gar, Pajiuntinyjtės Surinfimüfe fu- 
tinfęė 12 Drl., tai i6 Yijo 20 Drl. 

5) Bons Kunigs Haffenftein В Ezafund wieng Cyf 
ant Čang. Bafiunt. пй 5. B. i Ed, M. 6. 18 3., J. В. 
В ©; po 1 Del, ni G. 98. iš B. 15 Sav, 2. M. iš X. 
20 Gar, G. 3. iš X. bp M. B. 18 T. po 10 ©дк. — 

ant Liaupfes Rančiaus ni @. L. iß 3. 1 Drl., jawo patičė 
Domančte 1 Ф. nū S. B. В B. bp 3. S. IB Х. ро 
10 ©. — ant mufü Mielafirdingyjtei Ligonbuczio nl 
9. ® iß 0. 5 Sgr. — antrą Eyft ant Pafiuntinyftes 
Siaupjės Nanfiaus nt Nemineto 5 Drl. — ant Šmang. Ва 
fiunt. ni M. 6. iß 3. 10 Sgr. — ni tos pacios ant 

Buto iš Ulmo Ifčjujiujė Altenburiyj 1 Drl., tai iš Mijo 

144 Drl.. 
6) Bons Kunigs Nudbat iš Klaipedos ant Šivang. 

Bafiuntinyftės furinfęės 22 Del. 21 Sav. 2 Bf. 
7) Pons Precenteris Reld iš Kiffinik ant Gvang. 

Bafiunt. tarp Pagonü 15 Drl. 
8) Bong Kunigas Anjfat iš Melaufiū ant Gang. 

Bafiunt. 14 Drl., o priegtam it dar 2 Drl. ant Bajiunti> 
mitės Liaupfes Ranfiaus, tai iš Mijo 16 Del. 

9) Pong Runigė Dikigrath iš аВН ant Šang. 
Bafinnt. 3 Drl. 20 Sgr. — ant Bafiunt. Liauvjės Rans 

fiaus 2 Drl., ant Neregingiuji 17 Gar. 6 Pf., ant mujū 

Mielaßirdingyftes ‚Ligonbuczio 10 Sąr., tai iš Mijo 6 Dal. 
17 Egr. 6 Bf.   

10) Bonė Punigė Paubien iš Paukjargiė ant Ba- 

Galpės badmirfcziojancziü Perfijoni 1 Del. 8 Gar. 
11) M. i6 £. ant Gang. Bafiunt. 1 Drl. 

12) ®. ® & & ant mujū Spitolės 2 Drl. 

13) 8. i6 B., 8. 3 15 @!, M. iš B. figion Ra> 

raliaugiuje  apfilanfyoami ant muji  Spitolinintė foįnas 
po 140 Gar. ; 

Bafiuntinnjtės Szwente, 

Mufk Karaliaucziaug Ewangelijög Bafiuntinyftes, 
Draugyfte yra apfiemuft, Bi Cyfi jamo Metü Szwente 
Sereboj 19taj: Sunijų ant Aiegoriaus 3 p0 Pietü раг 

рта Budu sBiliės Baznyczioie. mofišfay  Gmejti. — ©а 

Sıwvente bus jü brangefne, Fadangi j podraugiey bus pus- 

Gimtmetineė Nyfamimo arba Liaupfis Szmwente, nes tai dabar 

jau penfečbešimt Metū, faip ВНа Draugyfte gigion Karas 

fiauciuje fuftojufi, it todėl aufšciaufiamjam | Wießpacziut 

baug Dėfamonės falta paftojuji, fav iš je, tai ejti pita Dra 

apite, jawo Eglujmoj taip ilgay pafenieė, je prieb Swieto | 

Mapykanta ir Reprietelyitę išlaifes ir jos Darba žeguojes. 
Bet Karalyft& Brieteliei, mieliejie Broliei Lietuvoj, te praBo 

i6 Miežpaties, Fad fita Szwente apftingay Perzegnota paftotu. 

Kreke Karakiauczuje 25. Meijt. 

Ant Turgaus Jawi menfay pareit. Kwierziei 90— 

100 ©с:. Rugiei 54 — 60 Egr. Mrieiiei, did., 14—48 Sgr. 
Miešiei, mai, 40—414 Sgr. Awijos 30—33 Sar. Zir- 
niet, rain., 75 — 85 Sgr. Zirniei, balt., 60—70 Gar. Nos 

ршев 25—33 Sgr. Giiens 26—30 Egr. už Gent. 

Sziaudai 12!/2 —15 Sgr. Emiejtaė 9—12 Gar. ut Šmara, 
Riaučiei 5— 6 Ggr. Manbelis. Dabofit! Savi Brefia 

babar wiš pagal naujiji: Egėpelė pribūbama! 
  

Х р { абу ща 

5. B. Sdūfer Tilžėje, 
Mofiegit Ulpežioje Nu, 14, 

  

= pafarnep Šinia būda, tab jo = 

e B= diyris Aromas TI ži 

8 ES audiamuji Medvilnia, B 

e E aubjiamuji Wilnt, S 
® K mafyninia ЭВесра[й => 

= na enbien prafioedant už Sabrifiū Rrefiaš pard: Z 
@ Damas. z 

E 5. B. Sdūfer, Tiljeje, e 
Mofiegiū  Ulhegioje Num. 14, pomvijam tieš = 

“ Wechteriu, 

! S yiafymas ! 
35 malnės TBalės parbūdu ag favo Gruntitufi, fu bailei 

apbubamotomė penfioms Zroboma, mifos (t Dafpanii arba 
@угр Stogals. Gymwenamoji mijai  mafywa оа, — ВЫ 

norintiejie gal 8 Diena prie manęš atfivafti. 
Gtulbeifios prie Tiliės. 

Mitelis Gennies. 
  

  

Berantwortlicher Rebatteut: Brofefjor ft. Aurida! 
t Rėniašberg. 

šeriag und Drud von Šinil Maurenberg 

tn Rönigsberg.


